
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1254/zarzadzenie-nr-57-23

Zarządzenie nr 57/23
wydane
przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy

z dnia 28.08.2023 

w sprawie

powołania komisji konkursowej w prowadzonym naborze na wybór partnera do
wspólnej realizacji projektu pn. „Podnoszenie umiejętności i kwalifikacji kadry
pedagogicznej do kształcenia kompetencji kluczowych uczniów i wychowanków oraz
szeroko rozumiane prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą szkół podstawowych w
Gminie Nowa Wieś Wielka”, w ramach działania 08.123 Działanie 8.12 Kształcenie
ogólne BydOF-IP- (nabór nr FEKP.08.12-IP.02-005/23)

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.[1]) zarządzam, co następuje: 

 
   § 1.  Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia wyboru partnera do wspólnej realizacji
projektu pn. „Podnoszenie umiejętności i kwalifikacji kadry pedagogicznej do kształcenia kompetencji
kluczowych uczniów i wychowanków oraz szeroko rozumiane prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą
szkół  podstawowych  w  Gminie  Nowa  Wieś  Wielka”,  w  ramach  działania  08.123  Działanie  8.12
 Kształcenie ogólne BydOF-IP- (nabór nr FEKP.08.12-IP.02-005/23), w składzie

1)  Leszek Latosiński – Sekretarz Gminy Nowa Wieś Wielka, przewodniczący;

2)     Lila Górna – Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej, sekretarz;

3)     Agata Panfil – Inspektor ds. funduszy zewnętrznych w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka,
członek.

   § 2.  Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert zgodnie z ogłoszonym
otwartym naborze Partnera do wspólnej realizacji znak: RBI.O41.11 2023 APa z dnia 19 lipca 2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1254/zarzadzenie-nr-57-23


 

 
[1]Dz.U. z 2023 r. poz. 572.

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 28.08.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 30.08.2023 12:21
Liczba wyświetleń: 123


